AFEDP

NOM DPO
ACHOUR
AUZERAL
BARRAU
BATAILLE
BATTE

BELLON
BENOIST
BIGOIN

BINIER

BINIER

BOST

BOST

BOUAZIZ
BOUFFAY
BUREAU
BUSSEROLLES
CAMPANA
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHAMPOUSSIN
CHARLOT
CORNU

COSTE

DA COSTA
DAVID

DO

DOMBOLO
DOMINIKA
DOOGHE
DOUCET
DOUCET
DOUCET
DOUCET
DUMANOWSKI
DUPUY
ECHELARD
ECHELARD
ECHELARD
ECHELARD
FERRARA
FIALON
FOURRIER
FOURRIER
FOURRIER
FOURRIER
GARCELON
GARTNER
GLANDAIS
GODIN

Prénom DPO

Maxime
Mathilde
Sylvie
Franck
Jéréme
Blandine
Yan

David
Jean-Paul
Jean-Paul
Philippe
Philippe
Héni

Pierre
Maxime
Séverine
Célia
Christophe
Christophe
Christophe
Christophe
Christophe
Christophe
Christophe
Christophe
Christophe
Christophe
Christophe
Chantal
Philippe
Olivier
Odile
Jean-Louis
Michel
Masisa
Partelova
Nicolas
Jean-Marc
Jean-Marc
Jean-Marc
Jean-Marc
Frangois
Manon
Bérénice
Bérénice
Bérénice
Bérénice
Vincent
Maxime
Stephann
Stephann
Stephann
Stéphann
Pascale
Laurent
Laurent
Jennifer

Liste des signataires de la
Charte de déontologie du DPO

RAISON SOCIALE RT

CICP2R &CCPB

NESTLE France

ONCO NOUVELLE AQUITAINE

SYNDICAT MIXTE OUVERT VAL DE LOIRE

ANJOU TOURISME

SIB

AISTM

MORBIHAN ENERGIES
SHARKO

MATERIELS & SERVICES
MAIRIE D'ORCINIES
CCAS PONT DU CHATEAU
ADSERVIO

ADD VALUE ASSURANCES
AVOCONSEIL

SATEL

AESATIS

IDELIS

MAYENNE HABITAT

HLM DU COTENTIN

SOS OXYGENE

ISEP

MONTLUCON HABITAT
OPUS67

DROME AMENAGEMENT HABITAT

ALSACE HABITAT

THERADIS PHARMA SAS

LES CITES CHERBOURGEOISES
INTERHOP

CClI AUVERGNE-RHONE-ALPES

FEDERATION DE PARIS DE LA LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT

CLINIQUE DU LITTORAL
PROGERIS

LINXENS HOLDING SAS
ASSOCIATION DEVENIR
SOCIETE BIC

CIRIL GROUP

SYCFI

3SI

ALAIR AVD

FAUVEL

VILLE DE LISIEUX
PEOPLE AND BABY
GROUPE LACOUR
UNISITE

JOSHUA INFORMATIQUE
UNICERT

CRMA GRAND EST
EHPAD LUCIEN GUICHARD
SIM'UP

SASE.F.D.C

AGENCE GOOD MOOD
CLIC AND WALK

AVRE 76

ACADEMIE REIMS
COUTOT-ROEHRIG
ROQUETTE
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Date de signature

09/08/2019
14/03/2022
10/03/2022
01/10/2019
28/07/2022
11/06/2018
23/10/2018
18/04/2018
06/10/2023
28/12/2018
25/02/2022
07/04/2022
13/06/2018
01/09/2019
12/04/2018
09/10/2023
20/02/2020
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
13/11/2023
15/11/2023
24/05/2018
19/09/2019
14/08/2020
15/12/2020
17/01/2022
07/10/2023
02/02/2023
09/10/2023
28/06/2018
18/01/2019
23/07/2019
30/04/2020
21/04/2021
05/10/2023
12/05/2018
20/12/2018
02/11/2021
15/12/2021
04/12/2020
09/03/2022
24/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
14/02/2020
17/05/2018
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
03/12/2020
26/05/2021
14/03/2019
04/04/2019
18/11/2022

05/03/2024
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GRASSET Wilfried CREATYM 18/10/2018
GRENIER Pascal ISICONCEPT INFORMATIQUE 22/10/2018
GROSBUIS Gérald DEFID'HOMMES 03/12/2021
GUERARD Frangois COURTIER WEB 14/05/2018
GUILLON Théo LIBRICIEL SCOP SA 18/10/2021
GUYON-ROCHER Sabine REGIE T2C 11/12/2023
HEINTZ Christian TACTACCITY 15/09/2020
KUNTZMANN Sandra CODELPI 02/06/2018
LAVENIR Sonia ITEKWAY OCCITANIE SAS 02/01/2024
LE FRIANT Guillaume MESSAGE BUSINESS 02/05/2018
LE GUELLEC Pierre AF GENESE 11/10/2023
LE GUELLEC Pierre FINEHEART 11/10/2023
LE GUELLEC Pierre TOTUM 02/06/2023
LE GUELLEC Pierre CARMAT 30/08/2023
LEBEN Henri VIRTUAL DPO 16/10/2018
LECORDIER Michaél FDC 08/06/2023
LENGES Béatrice AMABIS 15/11/2023
LERMIGNY Vincent HOPITAL PRIVE DU VAL D'YERRES 10/04/2019
LERMIGNY Vincent CLINIQUE STE THERESE 06/06/2019
LERMIGNY Vincent CIINIQUE DE L'YVETTE 14/10/2019
LERMIGNY Vincent CLINIQUE BOYER 15/11/2019
LERMIGNY Vincent CLINIQUE DES LILAS 16/01/2020
LERMIGNY Vincent CLINIQUE DE L'ALMA 20/01/2020
LERMIGNY Vincent HOPITAL PRIVE D'ATHIS-MONS 28/01/2020
LERMIGNY Vincent CLINIQUE TURIN 29/06/2020
LERMIGNY Vincent CRF CHAMPS ELYSEES 10/12/2020
LERMIGNY Vincent CLINIQUE DE L'ESSONNE 10/12/2020
LERMIGNY Vincent CLINIQUE INTERNATIONALE DU PARC MONCEAU 22/01/2021
LEVY ROSSI Denis LOYALTY COMPANY 23/10/2023
LIVOSWKY Jean-Michel VOODOO 23/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel VIDCOIN (VOODOO) 23/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel STAN-HOLDING (VOODOO) 23/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel BAG GESTION ET CONSEIL (BLUE COMPANY) 24/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel GROUPE KEDGE BS 24/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel A L'HEURE DES PETITS 24/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel A L'HEURE DES PETITS BAYA 24/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel DIPLOMEO 24/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel SAPAH 94/91 24/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel DPO-AVOCATS 25/05/2018
LIVOSWKY Jean-Michel CABINET MEDICAL TERDJMAN 23/06/2018
LIVOSWKY Jean-Michel FINANCEMENT PARIS OUEST 23/06/2018
LIVOSWKY Jean-Michel FONDATION DU PATRIMOINE 27/09/2018
LIVOSWKY Jean-Michel SOGESP (E COMME ENFANTS) 08/10/2018
LIVOSWKY Jean-Michel FEDERATION DU SERVICE AUX PARTICULIERS F.E.S.P. 08/10/2018
LIVOSWKY Jean-Michel FOLLOW APPS SAS (FOLLOW ANALYTICS) 08/10/2018
LIVOSWKY Jean-Michel SYNDICAT DES ENTREPRISES DE SERVICES A LA PERSONNE S.E.S.P. 08/10/2018
LIVOWSKY Jean-Michel OZZEO 23/01/2018
LIVOWSKY Jean-Michel KONTIKI MEDIA (ANGLETERRE) 09/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel BEY MEDIAS PRESSE & INTERNET (L'OPINION) 09/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel BEY MEDIAS PUBLICITE 09/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel BEY MEDIAS SAS 09/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel CABINET D'AVOCATS DEZAVELLE-LIVOWSKY 11/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel ALLSURE GLOBAL INSURANCE SOLUTIONS (AGIS - SICAR) 12/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel SICAR ASSURANCES ET FINANCES SARL (AGIS - SICAR) 12/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel CANTABILE SAS (ALLEGRO MUSIQUE) 28/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel FINANCIERE CRESCENDO (ALLEGRO MUSIQUE) 28/03/2018
LIVOWSKY Jean-Michel ALLEGRO MUSIQUE 28/03/2018
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LIVOWSKY Jean-Michel
LIVOWSKY Jean-Michel
LIVOWSKY Jean-Michel
LIVOWSKY Jean-Michel
MAHIEU Anthony
MAHIEU Anthony
MAHIEU Anthony
MERLET Jean-Jacques
METHEL Dvaid
MEUNIER Audrey
MICHOUD Christophe
MINA Mario
MIRLAND Antoine
MISEREY Elodie
MUSSEAU Olivier
N'DIAYE Manou
OUDOIRE Pascal
PATER Jean-Michel
PELTIER Sébastien
PIRLOT DE CORBION Claude
PORTRON David
PORTRON David
PORTRON David
PORTRON David
PORTRON David
PORTRON David
PORTRON David
PORTRON David
POURQUIE Guillaume
RENAUD Dominique
RENAUD Dominique
RIZK Pierre-Antoine
ROBBERECHTS Agathe
ROBBERECHTS Agathe
ROBERT Mathieu
ROBINEAU Eric
ROUSSE Céline
ROUSSEL Pierre
RUGGIERI Hugo

SAIDI Amélie
SALAUN Philippe
SANCHEZ Steeve
SCHAFF Guillaume
SEGUY Emmanuelle
SERRAULT Axelle

SFEZ Betty

SFEZ Betty

SFEZ Betty
SIMON Gwendoline
SIMON Gwendoline
SIMON Gwendoline
SIMON Gwendoline
SIMON Gwendoline
SIMON Gwendoline
SIMON Gwendoline
SIMON Gwendoline
SIMON Gwendoline

Liste des signataires de la
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BRICKCHAIN

BRICKCHAIN SARL (LUXEMBOURG)
BRICKCHAIN LIMITED (ANGLETERRE)
INDEXFI

ANAXIA CONSEIL

SIRTOM DU LAONNOIS

ADVIVO

MAN ES

COMETH

INTRUM

IRELEM

ARONDOR

PICARDIE INFORMATIQUE
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION HERAULT
ADAGES

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE CD91
FONDATION POIDATZ

AIR CARAIBES

VALBIOTIS

LES LABORATOIRES BROTHIER

GCF

FORET ET BOIS DE L'EST

BOIS BOURGOGNE AUVERGNE LIMOUSIN
COOPERATIVE FORESTIERE BOURGOGNE LIMOUSIN
INVESTISSEMENT FORESTIER & PATRIMOINE
MECAFOR

UNISYLVA

EURL VULCABOIS

GRENOBLE ECOLE DE MANAGEMENT
TIPIAK

AGIMC

COMEONLAW

2 FJL SARL

SCI RVH355

SAEML SODEGIS

HLM PIERRES ET LUMIERES
CROUS DE LYON

HOPITAL PRIVE DE PROVENCE
DOCTRINE

MBD

AFCDP

MARQUETIS CALL

ITRUST CONSULTING

FONDATION ISAE - SUPAERO

FONGECIF

FBF - FEDERATION BANCAIRE FRANCAISE
SMENO

MUTUELLE UDT

CLINIQUE DU PARC IMPERIAL

CLINIQUE DE L'ESTAGNOL

CLINIQUE DE L'ETANG DE L'OLIVIER
CLINIQUE VIGNOLI

CLINIQUE GENERALE DE MARIGNANE
GIE ALMAVIVA SANTE

CLINIQUE DE VITROLLES

CLINIQUE CHIRURGICALE

CHP AUBAGNE
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04/04/2018
04/04/2018
04/04/2018
11/05/2018
26/10/2018
23/04/2019
30/01/2020
09/10/2023
16/01/2021
07/07/2021
01/09/2020
30/07/2018
23/10/2020
08/06/2021
14/01/2019
21/09/2018
14/06/2019
09/09/2019
12/02/2024
22/10/2020
23/09/2021
23/09/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
19/04/2022
08/07/2019
03/12/2019
19/10/2023
26/11/2021
26/11/2021
19/02/2024
19/11/2018
14/11/2023
28/10/2020
09/10/2023
14/11/2023
24/12/2018
12/07/2019
10/06/2022
04/01/2023
17/01/2019
05/06/2019
27/09/2019
26/01/2020
11/07/2019
06/08/2019
11/10/2019
11/10/2019
18/10/2019
21/10/2019
11/03/2020
23/06/2020
03/07/2020

05/03/2024
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SIMON Gwendoline CLINIQUE DU PALAIS 15/07/2020
SIMON Gwendoline CLINIQUE AXIUM 16/07/2020
SIMON Gwendoline CLINIQUE ARAGO 16/07/2020
SOLEIL Baptiste EMPREINTE DIGITALE 24/09/2021
SOLEILHAVOUP Fabienne POLYCLINIQUE DE LIMOGES 17/10/2023
SOLEILHAVOUP Fabienne CLINIQUE DE LA MARCHE 17/10/2023
TERSIQUEL Régis JHK INVESTISSEMENT 19/05/2021
THEVENOT Valentin GHT NOVO 28/07/2022
THISSE Pascal ALSACE SERVICE 05/01/2024
THISSE Pascal LOGITUD 11/07/2018
THISSE Pascal IRCAD 24/02/2022
VIVIEN Alexandre DPO EXPERTISE 01/03/2019
VIVIEN Alexandre ROYAL IMPORT DISTRIBUTION 27/03/2019
VIVIEN Alexandre MILLO 23/04/2019
VIVIEN Alexandre SECH 30/04/2019
VIVIEN Alexandre CHRISTELLE MARTINEZ AVOCAT 16/05/2019
VIVIEN Alexandre MEDIAL - MINCIR 28/05/2019
VIVIEN Alexandre SPHINX PROTECTION 05/06/2019
VIVIEN Alexandre PARKING HICKSON 12/07/2019
VIVIEN Alexandre DIGIPRINT SARL 04/10/2019
VIVIEN Alexandre EMMANUELLE LEVASSEUR 07/11/2019
VIVIEN Alexandre SARL REUTER DE RAISSAC 08/11/2019
VIVIEN Alexandre SYNDICAT INTERCOMMUNAL DU GRAND NOUMEA 17/12/2019
VIVIEN Alexandre HELISUD SARL 20/02/2020
VIVIEN Alexandre LOS TOTOS (SNC) 27/02/2020
VIVIEN Alexandre INFOCOM SARL 17/03/2020
VIVIEN Alexandre CYBER MEDIA SARL 17/03/2020
VIVIEN Alexandre PNEUS AUTO PLUS 25/05/2020
VIVIEN Alexandre SOCIETE CAFIA 25/05/2020
VIVIEN Alexandre SOCIETE OFFICE CALEDONIEN DE DISTRIBUTION 25/05/2020
VIVIEN Alexandre AXAUTO ATB APS ABCOLOR 25/05/2020
VIVIEN Alexandre GIE SYNERDEV 25/05/2020
VIVIEN Alexandre ERP BTP 15/06/2020
VIVIEN Alexandre CIENC SARL 02/07/2020
VIVIEN Alexandre SULLIVAN NC SAS 23/07/2020
VIVIEN Alexandre ENVIRONNEMENT SERVICES 28/07/2020
VIVIEN Alexandre AH20 PLOMBERIE 03/08/2020
VIVIEN Alexandre JABRA BELT SARL 09/09/2020
VIVIEN Alexandre JABRA MAINTENANCE 09/09/2020
VIVIEN Alexandre SARL BROUSSE SERVICE EXPRESS 14/09/2020
VIVIEN Alexandre SARL BUSINESS BOOST 21/09/2020
VIVIEN Alexandre SOCAM - PACIFIQUE SARL 26/10/2020
VIVIEN Alexandre SCB 26/10/2020
VIVIEN Alexandre NORD EQUIPEMENT SARL 26/10/2020
VIVIEN Alexandre JEAN LEFEBVRE PACIFIQUE SA 26/10/2020
VIVIEN Alexandre NOUVELLE FONDACAL SAS 26/10/2020
VIVIEN Alexandre DUMEZ GTM CALEDONIE 26/10/2020
VIVIEN Alexandre LA NICOISE 18/12/2020
VIVIEN Alexandre LE BOTTLE SHOP DUCOS 22/01/2021
VIVIEN Alexandre TECHNICAR SARL 25/01/2021
VIVIEN Alexandre SEEM SARL 08/02/2021
VIVIEN Alexandre OXYGENE CONFORT SNC 15/02/2021
VIVIEN Alexandre CHRONO PNEU 04/05/2021
VIVIEN Alexandre ROUVRAY 02/06/2021
VIVIEN Alexandre OPTIMA CONCEPT SARL 02/06/2021
VIVIEN Alexandre LCD 27/07/2021
VIVIEN Alexandre SPB 27/07/2021
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VIVIEN Alexandre CDD 27/07/2021
VIVIEN Alexandre KATIRAMONA EXPLOSIF SAS 27/07/2021
VIVIEN Alexandre GCM 27/07/2021
VIVIEN Alexandre SOGESCO SAS 27/07/2021
VIVIEN Alexandre SKB SA 27/07/2021
VIVIEN Alexandre SCK SA 27/07/2021
VIVIEN Alexandre AGTNC 22/09/2021
VIVIEN Alexandre APITONE MUNIKIHAAFATA 07/10/2021
VIVIEN Alexandre NEODYME 16/12/2021
VIVIEN Alexandre FIAF 27/01/2022
VIVIEN Alexandre ASSOCIATION ACTIVE 28/03/2022
VIVIEN Alexandre MAUDUECH AVOCAT 12/04/2022
VIVIEN Alexandre JMJ LOCATION 11/05/2022
VIVIEN Alexandre DEMI LUNE 25/05/2022
VIVIEN Alexandre NOYON AVOCAT 30/06/2022
VIVIEN Alexandre MAIRIE DE L'ILE DES PINS 16/08/2022
ZEYSSOLFF Aurélie CIEM 12/06/2020
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